

**CONAIPD**CONSEJO NACIONAL DE ATENCIÓN INTEGRAL
A LA PERSONA CON DISCAPACIDAD

GOBIERNO DE EL SALVADOR

CONSEJO NACIONAL DE ATENCIÓN
INTEGRAL A LA PERSONA CON
DISCAPACIDADUNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONALASIGNACIÓN
PRESUPUESTARIA

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: Antiguo
Cuscatlán
24 de Marzo de 2015Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle
Circunvalación lote No 20, Antiguo Cuscatlán,
La Libertad.

ORDEN No. 12/2015

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

LIBRERÍA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO S.A. DE C.V.

NO.	CÓDIGO ONU	CÓDIGO PRESUP	CANT	DESCRIPCIÓN TÉCNICA	PRECIO UNITARIO (CON IVA)	VALOR TOTAL (CON IVA)
1	14110000	54105	25	Post-it 76 mmx76mm 3x3 amarillo studmark	\$0.37	\$9.25
2	44110000	54114	72	Lápiz mina negra escolar de facela	\$0.12	\$8.64
3	43200000	54115	50	DVD TDK	\$0.46	\$23.00
4	43200000	54115	100	CD TDK	\$0.38	\$38.00
5	14110000	54105	3	Paquete de viñeta p/cd de 50 unidades	\$6.95	\$20.85
6	14110000	54105	150	Sobres blancos p/cd	\$0.06	\$9.00
7	44110000	54114	24	Rollos de cinta scotch 600 3/4 3m	\$1.30	\$31.20
8	44110000	54114	10	Rollos de tirro tessa 3/4	\$0.64	\$6.40
9	44110000	54114	10	Rollos de cinta transparente studmark 48x100 2"x100	\$1.30	\$13.00
10	44110000	54114	14	Cajas de boligrafos bic azules 12 u.	\$1.36	\$19.04
11	44110000	54114	14	Cajas de boligrafos bic negros 12 u.	\$1.36	\$19.04
12	44110000	54114	4	Cajas de boligrafos bic rojos 12 u.	\$1.36	\$5.44
13	44110000	54114	20	Sacapunta metálica dacati chuchilla alemana	\$0.17	\$3.40
14	14110000	54105	30	pliegos de papel bond 30x40	\$0.13	\$3.90
15	14110000	54105	12	pliegos de cartulina amarilla index	\$0.15	\$1.80
16	14110000	54105	12	pliegos de cartulina verde index	\$0.15	\$1.80
17	45110000	61102	3	calculadora casio 12 digitos mx-120s	\$6.39	\$19.17
18	44110000	54114	6	Engrapadora standard bostich B-440	\$7.07	\$42.42
19	44110000	54114	6	Perforador studmark 2 agujeros	\$2.94	\$17.64
20	44110000	54114	6	Dispensador studmark p/cinta adhesiva	\$1.73	\$10.38
21	44110000	54114	24	Cajas de clips jumbo niquelado	\$0.52	\$12.48
22	44110000	54114	24	Cajas de clips No. 1 niquelado	\$0.22	\$5.28
23	44110000	54114	20	Cajas de clips No. 1 de colores	\$0.35	\$7.00
24	44110000	54114	24	Cajas de grapas estandar bostich	\$1.02	\$24.48
25	44110000	54114	10	Botes de pegamento 4 onzas studmark	\$0.63	\$6.30
26	44110000	54114	12	Pegamento en barra de 40 gr. Kores	\$1.13	\$13.56
27	44110000	54114	24	Cajas de fastener plástico force	\$0.99	\$23.76
28	44110000	54114	12	Plumon artline 500 azul p/pizarra	\$0.85	\$10.20

29	44110000	54114	12	Plumon artline 500 negro p/pizarra	\$0.85	\$10.20
30	44110000	54114	12	Plumon artline 500 rojo p/pizarra	\$0.85	\$10.20
31	44110000	54114	12	Plumon artline 500 verde p/pizarra	\$0.85	\$10.20
32	44110000	54114	12	Plumones artline 90 permanente azul	\$0.64	\$7.68
33	44110000	54114	12	Plumones artline 90 permanente negro	\$0.64	\$7.68
34	44110000	54114	12	Plumones artline 90 permanente rojo	\$0.64	\$7.68
35	44110000	54114	12	Plumones artline 90 permanente verde	\$0.64	\$7.68
36	44110000	54114	6	Borrador magnetico studmark p/pizarra	\$0.63	\$3.78
37	44110000	54114	24	Marcador artline 660 surtido	\$0.66	\$15.84
38	44110000	54114	10	Tijera metálica 8.5 studmark	\$1.47	\$14.70
39	14110000	54105	24	Libreta ejecutiva t/carta blanca	\$0.68	\$16.32
40	44110000	54114	4	Portatarjeteros de 360 u.	\$8.88	\$35.52
41	14110000	54105	2	Cajas de sobres t/oficio con ventanilla 500 u.	\$13.00	\$26.00
42	14110000	54105	2	Cajas de sobres t/oficio csin ventanilla 500 u.	\$8.65	\$17.30
43	14110000	54105	300	Bolsa manila t/carta 9x12	\$0.06	\$18.00
	14110000	54105	100	Bolsa manila t/carta 10x13	\$0.07	\$7.00
45	44110000	54114	50	Archivador ampo t-830 t/carta	\$1.98	\$99.00
46	14110000	54105	300	Folder manila t/carta irasa	\$0.05	\$15.00
47	44110000	54114	5	Rollo cinta de montaje doble cara abro 3/4	\$1.05	\$5.25
48	14110000	54105	30	Cajas de cartón carta p/archivo	\$2.75	\$82.50
49	14110000	54105	200	Cartulina index t/carta blanca	\$0.05	\$10.00

MONTO EN LETRAS: OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES 96/100 DOLARES **\$833.96**

PRECIO CON IVA INCLUIDO

FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: 2 DÍAS DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

FINALIDAD: Material de oficina para ser utilizada por el personal del CONAIPD.



Jefe administrativo



Contador



Vo Bo Jefe UACI



